
SmartForm TCS/
TPS460 – prvotřídní
osvětlení ve svěžím a
přitažlivém provedení
SmartForm TCS460

Všichni se cítíme lépe v příjemném a pohodlném pracovním prostředí. Takové

pracovní prostředí také přispívá k naší produktivitě. Řada závěsných, přisazených a

nástěnných svítidel SmartForm TCS/TPS460, která je určená pro použití v

kancelářích, obchodech a školách, spojuje osvětlení, které je nejlepší ve své třídě, s

čistým a výrazným designem.Tato mimořádně plochá svítidla jsou k dispozici se

světelnými zdroji MASTER TL5 a TL5 ECO v obdélníkových a čtvercových verzích s

kombinacemi přímého/nepřímého osvětlení. Lze je také používat pro vytváření

osvětlovacích pásů a struktur.Řada SmartForm TCS/TPS460 se svým širokým

sortimentem velmi účinné a komfortní mikrooptiky a mřížek poskytuje ideální řešení

pro každou situaci. Lze doplnit ovládací prvky osvětlení a dosáhnout tak dalších

úspor energie.

Výhody
• Prvotřídní výkon osvětlení splňuje všechny požadavky projektu

• Svěží design

• Energetická účinnost

Vlastnosti
• Velmi ploché těleso – hloubka pouze 47 mm

• Nejmodernější světelné zdroje

• Vysoce účinná optika a kryty

• Přímá/nepřímá vyzařovací charakteristika

• Možnost doplnění o řídicí prvky osvětlení

Product family leaflet, 2022, Červen 14 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Kanceláře

• Obchody

• Školy

Specifikace

Typ TCS460

Světelný zdroj Zářivka:

- 1, 2, 3 nebo 4 x MASTER TL5 ECO / G5 / 12, 22, 25, 32, 45, 50,

73 W

- 1, 2, 3 nebo 4 x MASTER TL5 / G5 / 14, 24, 28, 35, 49, 54, 80 W

Včetně zdroje Ano, TL5 ECO (830 nebo 840)

Ano, TL5 (827/865, 830 nebo 840)

Ne

Předřadník Elektronický, vysokofrekvenční 220–240 V / 50–60 Hz:

- Performer (HFP)

- Performer, inteligent, multipříkonový (HFP-I)

- Regulator, 1-10 V (HFR)

- Regulator, DALI (HFD)

- Regulator DALI, dotyk & stmívání (HFD-T)

Konfigurace tělesa (pro

uspořádání do řady)

Koncové, jedna fáze (LE1), pro ukončení řady

Průběžné, jedna fáze (LF1), pro vložení do řady

Optika Verze s 1, 2, 3, 4 světelnými zdroji:

- Vysoce leštěná výkonná optika Micro OLC (C8)

- Semi leštěná výkonná optika Micro OLC (D8)

- Vysoce leštěná optika s velmi vysokou účinností Micro OLC

(C8-VH)

- Semi leštěná optika s velmi vysokou účinností Micro OLC (D8-

VH)

- Vysoce leštěná komfortní optika Micro OLC (C8-C)

- Semi leštěná komfortní optika Micro OLC (D8-C)

- Matná optika s profilovanými příčnými lamelami Micro (M2)

- Matná výkonná optika s profilovanými příčnými lamelami

Micro (M2-H)

Verze s 1, 2 světelnými zdroji:

- Semi leštěná dvousměrná výkonná optika Micro OLC s

vrchním reflektorem (T D8-BD)

- Asymetrická optika s vysokou účinností Micro (A)

Specifikace

Kryt Verze s 1, 2 světelnými zdroji:

- Mikročočková optika OLC v polykarbonátovém krytu (MLO-

PC)

- Opálový kryt z polykarbonátu (PCO)

Verze se 3, 4 světelnými zdroji:

- Optika s mikročočkou OLC z akrylátu s vrchním reflektorem s

velmi vysokou odrazivostí (T-VH AC-MLO)

- Optika s mikročočkou OLC z polykarbonátu s vrchním

reflektorem s velmi vysokou odrazivostí (T-VH PC-MLO)

- Opálový saténový kryt z polykarbonátu s vrchním reflektorem

s velmi vysokou odrazivostí (T-VH PCO-SAT)

Připojení Nástrčná svorkovnice (PIP)

Kabel, délka 200 cm, se zástrčkou CEE7 (CCE)

Volitelné příslušenství Nouzové osvětlení: jednohodinové (EL1), tříhodinové (EL3)

Řízení osvětlení:

- Ovladač denního světla Luxsense micro (LXM)

- Multi ovladač ActiLume (ACL)

Vnitřní vodiče bez PVC (PVCFR)

Včetně Euro pojistky (FU)

Materiál a barva Těleso: pozinkovaná ocel, základní bílá RAL9016

Volitelná bílá RAL9010 nebo stříbrošedá RAL9006

Instalace Individuálně nebo do řady, zacvaknutí svítidla do předem

přišroubovaných stropních konzolí

Poznámky Ochranná fólie pro ochranu optiky během instalace

Speciální svítidla pro uspořádání do řady (typy LE a LF)

obsahují veškeré prvky pro připojení a průchozí zapojení

SmartForm TCS460

2Product family leaflet, 2022, Červen 14 Změna údajů vyhrazena



Příslušenství

 

Ordercode 98469599

SmartForm TCS460

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Červen 14 - Změna údajů vyhrazena


